Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области
 «Новокузнецкая станция скорой медицинской помощи»

        ПРИКАЗ

	№     12
	« 09 » января   2018г.

Приказ
О6 утверждении политики в области обработки н защиты персональных данных.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 К 1 52-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 М 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Политику в области обработки и защиты персональных данных в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Кемеровской области «Новокузнецкая станция скорой медицинской помощи» (прилагается).

2. Специалисту по кадрам Григорьвой В.Н. ознакомить работников с настоящим приказом.

3. Инженеру-программисту Богатову А.И. разместить приказ на официальном сайте Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области "Новокузнецкая  станция скорой медицинской помощи"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]TnasHbi epay [6Y3 KO «HCCMM» P.M.Taiikyann